République du Cameroun / Republic of Cameroon 
Paix-Travail-Patrie / Peace- Work- Fatherland 

4. Tranches/allotissement 

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont en un seul lot 

5. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération est de quinze millions de FCFA (15 000 000) TTC 

6. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai d’exécution des prestations prévue par le Maître d’Ouvrage est de dix (10) mois. 

7. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est réservée aux Compagnies d’Assurances de droit camerounais